HANDBOOGVERENIGING
"DE GRENSSCHUTTERS'" HALER-UFFELSE

Secretariaat:  Jac Brouns
Kievitstraat 24
6012 RH Haler
@ 0648529910
e-mail: info@degrensschutters.nl
website: www.degrensschutters.nl

Uitslagen Jeugd — en Koppelwedstrijden 27-28-29 juni 2025

Uitslag HD koppels
1 Giebels Roberts Wilhelmina Horn 448
2 Simons Eberson Heideroosje Heibloem 424
3 Simons Sijbers Heideroosje Heibloem 421
4 Hansen Hansen De Grensschutters Haler 420
5 Weekers Nevels De Grensschutters Haler 418
6 vanRijt  van Rijt Heidebloem Roggel 412
7 Walschot Walschot  Heideroosje Heibloem 408
8 Mennen  Houben Roos in Bloei Roggel 389
9 Reijnders Heijnen De Vriendenkring Leveroy 365
10 Rietjens  Rooyakkers De Grensschutters Haler 359
11 Hendriks Sijbers Roos in Bloei Roggel 351
12 Janssen  van Dijk Heideroosje Heibloem 326
Uitslag DD koppels
1 Sanders Strous-Schrijnewerkers Soranus Boukoul 340



R s O E ORS00 A WN =

HANDBOOGVERENIGING
"DE GRENSSCHUTTERS'" HALER-UFFELSE

Secretariaat:

Jac Brouns
Kievitstraat 24
6012 RH Haler
@ 0648529910

e-mail: info@degrensschutters.nl
website: www.degrensschutters.nl

Uitslagen Jeugd — en Koppelwedstrijden 27-28-29 juni 2025

Uitslag HH koppels

Sijbers Giebels
Teeuwen TomasSen
Deckers Roubroeks
Beckers. van Nispen
van Buggenum Pfennings
Roubroeks Hendriks
Kessels Timmermans
Joosten Korten
Thissen Hendriks
Hendriks Geraets
Geraets Hansen
Schattorie Schattorie
Reuvers Reuvers
Derckx Derckx
Colbers Colbers
Beckers Kessels
Etmans Etmans
Brouns Siegemund
Schreurs Teuwen
Peeters Korsten
Sanders Wijnands

Heideroosje
Wilhelmina
Roos in Bloei
Onze Vrije Uren
Soranus

Onze Vrije Uren
Zonnebloem
Heideroosje
Roos in Bloei
Roos in Bloei
Onze Vrije Uren
Soranus

Onze Vrije Uren

Vriendschap en Strijd

Roos in Bloei
Onze Vrije Uren

De Grensschutters
De Grensschutters

Zonnebloem
Heideroosje
Soranus

Heibloem
Horn
Roggel
Heythuysen
Boukoul
Heythuysen
Heel
Heibloem
Roggel
Roggel
Heythuysen
Boukoul
Heythuysen
Neer
Roggel
Heythuysen
Haler

Haler

Heel
Heibloem
Boukoul

Tot 25°p
452
443 18
443 17
431 20
431 19
420
418
417
416
411
394
393
392
380
378
359
352 17
352 9
351
347
343



HANDBOOGVERENIGING

"DE GRENSSCHUTTERS'" HALER-UFFELSE

Secretariaat:

Uitslagen Jeugd — en Koppelwedstrijden 27-28-29 juni 2025

Uitslag Heren

1

2 Cor

3 Joris

4 Roy

5 Jeroen
6  Peter

7  Mike

8 Etienne
9  Frank
10 Luc

11 Perry
12 Tygo
13 Peter
14 Pascal
15 Mayk
16 Bjorn
17 Albert
18 Sjang
19 Koen
20  Michael
21 Rene
22  Herman
23 Marcel
24 Rogier
25 Wim
26 Roy
27 Ruud
28 Amo
29 Henk..
30 Loek
31 Jorn
32 Jack
33 Marc
34  Cor

35 Ger

36 Onno
37 Johan

Maurice Giebels

Joosten
Teeuwen.
Giebels
van Nispen
Mennen
Sijbers
Deckers
Pfennings
Hansen
Roubroeks
Colbers
Brouns
Hendriks
Kessels
TomasSen
Reuvers
Thissen
Rietjens
Simons.
van Buggenum
Geraets
Walschot
Derckx
Weekers
Geraets
Beckers.
Roubroeks
Timmermans
Hendriks
Hendriks
Schattorie
Simons
Kessels
Sanders
Schattorie
van Rijt

Wilhelmina
Heideroosje
Wilhelmina
Wilhelmina
Roos in Bloei
Roos in Bloei
Heideroosje
Roos in Bloei
Soranus

De Grensschutters

Soranus
Roos in Bloei

De Grensschutters

Roos in Bloei
Zonnebloem
Wilhelmina
Onze Vrije Uren
Roos in Bloei

De Grensschutters

Heideroosje
Soranus

Onze Vrije Uren
Heideroosje

Vriendschap en Strijd
De Grensschutters

Onze Vrije Uren
Onze Vrije Uren
Onze Vrije Uren
Zonnebloem
Roos in Bloei
Roos in Bloei
Soranus
Heideroosje
Onze Vrije Uren
Soranus

Soranus
Heidebloem

Horn
Heibloem
Horn

Horn
Roggel
Roggel
Heibloem
Roggel
Boukoul
Haler
Boukoul
Roggel
Haler
Roggel
Heel

Horn
Heythuysen
Roggel
Haler
Heibloem
Boukoul
Heythuysen
Heibloem
Neer

Haler
Heythuysen
Heythuysen
Heythuysen
Heel
Roggel
Roggel
Boukoul
Heibloem
Heythuysen
Boukoul
Boukoul
Roggel

Jac Brouns

Kievitstraat 24
6012 RH Haler
@ 0648529910
e-mail: info@degrensschutters.nl
website: www.degrensschutters.nl

Tot
233
228
228
227
226
226
225
223
222
221
220
218
216
215
215
215
215
213
212
210
209
208
208
207
206
206
205
205
203
203
203
200
200
195
194
193
193

25¢ 24¢ 23¢
9 10
9 9
10

9

9 10
9 8 9
9 8 8
8

9 9
9 6
10

7

10

8

10

8

6

&8 8 9
&8 8 8
&8 8 9
&8 8 8



HANDBOOGVERENIGING
"DE GRENSSCHUTTERS'" HALER-UFFELSE

Uitslag Heren vervolg

Secretariaat:

Jac Brouns
Kievitstraat 24
6012 RH Haler
@ 0648529910

e-mail: info@degrensschutters.nl
website: www.degrensschutters.nl

38 Jo Peeters Heideroosje Heibloem 189
39 Yvo Korten Heideroosje Heibloem 189
40  Peter Hansen De Grensschutters Haler 188
41 Ger Schreurs Zonnebloem Heel 188
42 Roy Etmans De Grensschutters Haler 187
43 Rick Reijnders De Vriendenkring Leveroy 178
44 Huub Reuvers Onze Vrije Uren Heythuysen 177
45 Wim Derckx Vriendschap en Strijd Neer 173
46 Jan Sijbers Roos in Bloei Roggel 172
47  Wim Janssen Heideroosje Heibloem 168
48 Luc Etmans De Grensschutters Haler 165
49  Geer Beckers Onze Vrije Uren Heythuysen 164
50 Peter Teuwen Zonnebloem Heel 163
51 Jean Colbers Roos in Bloei Roggel 160
52 Huub Korsten Heideroosje Heibloem 158
53  Ger Wijnands Soranus Boukoul 149
54 Ricardo Siegemund Soranus Boukoul 136
Uitslagen Jeugd — en Koppelwedstrijden 27-28-29 juni 2025
Uitslag Dames

1 Olga Sijbers Heideroosje Heibloem
2 Sabine van Rijt Heidebloem Roggel

3 Lian Sanders Soranus Boukoul
4 Evy Roberts Wilhelmina Horn

5  Michelle Eberson Heideroosje Heibloem

6 Amy Nevels De Grensschutters ~ Haler

7 Ria Walschot Heideroosje Heibloem

8 Sandra  Hansen De Grensschutters ~ Haler

9  Anneleen Heijnen De Vriendenkring  Leveroy
10 Monique Hendriks Roos in Bloei Roggel

11  Sabine  Houben Roos in Bloei Roggel
12 Carolien van Dijk Heideroosje Heibloem
13 Monique Rooyakkers De Grensschutters ~ Haler

14  Chantal Strous-Schrijnewerkers  Soranus Boukoul

(o)X NNSREN Bie ¢}

221
219
216
215
214
212
200
199
187
179
163
158
147
124
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Jeugd
Klasse A

1 Tygo Colbers Roos in Bloei Roggel 180

2 Nick Smeets Heideroosje Heibloem 170

3 Sten Hoppner Roos in Bloei Roggel 147
Klasse B

1 Luc Etmans De Grensschutters Haler 156
Klasse C

1 Lyam Colbers Roos in Bloei Roggel 166



